Nº 246 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO Nº054/2022 15 DE FEVEREIRO DE 2022 ...... 1

PORTARIA Nº024/2022 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022
 ..................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 ........................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022 ........................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022 ........................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022 ........................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022 ........................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022 ........................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022 ........................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022 ........................ 3

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 - FMAS ............ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022- FMAS ............ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022- FMAS ............ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022- FMAS ............ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022- FMAS ............ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022- FMAS ............ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022- FMAS ............ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022- FMAS ............ 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022- FMAS ............ 6

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022- FMAS ............ 6

DECRETO Nº054/2022 15 DE FEVEREIRO DE 2022

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE DIRETOR
DA PROTEÇAO BASICA E ESPECIAL, É DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ATO DE EXONERAÇÃO

O PREFEITO MUNICÍPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de sua
competência, que lhe é atribuída Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º: exonerar, a servidora MARIA TRINDADE
OLIVEIRA LIMA, da função comissionada de
DIRETOR DA PROTEÇAO BASICA E ESPECIAL DAS –
8 na secretaria de assistência social e trabalho de
Dois Irmãos do Tocantins – TO, matricula 1953
nomeado pelo decreto 026/2021.

Art. 2º: Este DECRETO entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01
de fevereiro e 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
15 de fevereiro de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº024/2022 DE 15 DE FEVEREIRO DE

2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de sua

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022 - Nº 246

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cam%C3%A2ras/Pref.%20Dois%20Irm%C3%A3o/D.O%202022/02%20-%20FEVEREIRO/246%20-%2015-02/DOEM%20-%20N%C2%BA%20246%20-%2015-02-2022.docx#_Toc95832950
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cam%C3%A2ras/Pref.%20Dois%20Irm%C3%A3o/D.O%202022/02%20-%20FEVEREIRO/246%20-%2015-02/DOEM%20-%20N%C2%BA%20246%20-%2015-02-2022.docx#_Toc95832953

Nº 246 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

competência, que lhe é atribuída Lei Orgânica
Municipal e;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidor ROGERIO RODRIGUES
MEDRADO, cargo efetivo, para atuar como
superintendente de meio ambiente na secretaria
de Agricultura e Meio Ambiente do município de
Dois Irmãos do Tocantins – TO, ficando o mesmo
afastado da função de controle interno.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da
data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
aos 15 de fevereiro de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR ANTONIO
MENDES GOMES CPF Nº 063.288.321-92.
VALOR: mensal de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos
reais) perfazendo um valor global estimado de R$
19.200,00 (Dezenove
mil e duzentos reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de MOTORISTA perante a SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS com jornada de
trabalho de 40 (Quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR
ROBERTO CARLOS SILVA SANTOS CPF Nº
387.757.191-34.
VALOR: Mensal de R$ 1.800,00, (Um mil e
oitocentos reais) perfazendo um valor global
estimado de R$ 21.600,00 (Vinte e Um Mil e
Seiscentos Reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de ELETRICISTA
perante a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
OBRAS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR GHEFFYTH
LAMARKUS NASCIMENTO SILVA CPF Nº
044.088.111-06.
VALOR: R$ 1.855,49 (Um mil oitocentos e
cinquenta e cinco reais e quarenta e nove centavos)
perfazendo um valor
global estimado de R$ 22.265,88 (Vinte dois mil e
duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito
centavos)
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de OPERADOR DE
MAQ. PESADA I (TRATOR/PNEU) perante a
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS com
jornada de trabalho de 40 (Quarenta) horas
semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Nº 246 3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR(A) CLEITON
ARAÚJO COSTA, CPF Nº 031.112.471-20.
VALOR: Mensal de R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos
reais e trinta) perfazendo um valor global estimado
de R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos
reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de MECANICO
VEICULO MAQ. PESADA II perante a SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS com jornada de
trabalho de 40 (Quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR(A) CLAYTON DA
SILVA OLIVEIRA, CPF Nº 028.803.132-60.
VALOR: Mensal de 1.890,00 (Um mil e oitocentos e
noventa reais) perfazendo um valor global
estimado de R$ 22. 680,00 (Vinte dois mil
seiscentos e oitenta reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de OPERADOR DE
MAQ. PESADA I (TRATOR/PNEU) perante a
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS com
jornada de trabalho de 40 (Quarenta) horas
semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.

02.070.563/0001-81, E O SENHOR(A) CLEBSON
MARTINS ALVES, CPF Nº 058.685.491-63.
VALOR: Mensal de R$ 1. 600,00 (Um mil setecentos
reais) perfazendo um valor global estimado de R$
19.200,00 (dezenove mil e seiscentos reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de MOTORISTA
VEICULOS CARGAS EM GERAL/CONTRATO perante
a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS com
jornada de trabalho de 40 (Quarenta) horas
semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR(A) CEZAR ROSA
SOBRINHO, CPF Nº 433.829.831-68.
VALOR: Mensal de R$ R$ 1. 600,00 (Um mil
setecentos reais) perfazendo um valor global
estimado de R$ 17.600,00 (dezessete mil seiscentos
reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de MOTORISTA
VEICULOS CARGAS EM GERAL/CONTRATO perante
a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS com
jornada de trabalho de 40 (Quarenta) horas
semanais.
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022

SIGNATARIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS, INSCRITA NO CNPJ Nº.
02.070.563/0001-81, E O SENHOR(A) ADMILTON
FERREIRA CARMO, CPF Nº 219.380.081-20.
VALOR: Mensal de e R$ 1.855,49 (Um mil e
oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e
nove centavos) perfazendo um valor global

Nº 246 4

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

estimado de R$ 22. 265,88 (Vinte dois mil duzentos
sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na função de OPERADOR DE
MAQUINA PESADA III TRATOR DE EST.RET.PAT
perante a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
OBRAS com jornada de trabalho de 40 (Quarenta)
horas semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
03.05.15.452.0103.2.018
FICHA: 93
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 - FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
VÂNIA NUNES COSTA, CPF 017.853.441-29.
VALOR: Mensal de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos
e doze reais) perfazendo um valor global estimado
de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e
quarenta e quatro Reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MERENDEIRA perante a SECRETARIA DA
ASSITÊNCIA SOCIAL, com jornada de trabalho de 40
(Quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.060
FICHA: 265
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
LUCILEIDE GONÇALVES DE SOUSA CPF Nº
029.553.391-99.
VALOR: Mensal de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos
e doze reais) perfazendo um valor global estimado
de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e
quarenta e quatro Reais).

OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de DIGITADORA perante a SECRETARIA DA
ASSITÊNCIA SOCIAL, com jornada de trabalho de 40
(Quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.065
FICHA: 281
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHOR
FLÁVIO RIBEIRO DA SILVA LIMA CPF Nº
020.538.281-96.
VALOR: Mensal de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos
e doze reais) perfazendo um valor global estimado
de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e
quarenta e quatro Reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de VIGIA perante a SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, com jornada de trabalho
acima especificada de 40 (Quarenta) horas
semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.060
FICHA: 265
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
DHEINY MARTINS TEIXEIRA AIRES CPF 009.486.001-
79.
VALOR: Mensal de R$ 2.917,17 (Dois mil
novecentos e dezessete reais e dezessete centavos)
perfazendo um valor global estimado de $ 2.917,17
(Dois mil novecentos e dezessete reais e dezessete
centavos)
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na

Nº 246 5

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

função de PSICOLOGA perante a SECRETARIA DE
ASSINTÊNCIA SOCIAL, com jornada de
trabalho de 40 (Quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: 29 (vente e nove dias)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.060
FICHA: 265
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
EDINA GONCALVES CUNHA CPF Nº 015.912.211-29.
VALOR: Mensal de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos
e doze reais) perfazendo um valor global estimado
de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e
quarenta e quatro Reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de VIGIA perante a SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, com jornada de trabalho
acima especificada de 40 (Quarenta) horas
semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.241.0110.1.025
FICHA: 259
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
MARIA DA PAZ PEREIRA DO NASCIMENTO CPF Nº
027.055.471-85.
VALOR: Mensal de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos
e doze reais) perfazendo um valor global estimado
de R$ 14.544,00 (Quatorze mil e quinhentos e
quarenta e quatro Reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de AUXILIAR SERVICOS GERAIS- CONTRATO
perante a SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com
jornada de trabalho acima especificada de 40
(Quarenta) horas semanais.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.241.0110.1.025
FICHA: 259
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
MARINALVA MARTINS BOTELHO CPF Nº
683.874.236-53.
VALOR: Mensal de R$ 2.917,17 (Dois mil e
novecentos e dezessete reais e dezessete centavos)
perfazendo um valor global estimado de R$
32.088,87 (Trinta e dois mil e oitenta e oito reais e
oitenta e sete centavos).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de ASSISTENTE SOCIAL-CONTRATO perante a
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com jornada
de trabalho acima especificada de 40 (Quarenta)
horas semanais.
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.064
FICHA: 276
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.11

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
MARIA TRINDADE OLIVEIRA LIMA CPF Nº
333.085.418-90.
VALOR: Mensal de R$ 2.917,17 (Dois mil e
novecentos e dezessete reais e dezessete centavos)
perfazendo um valor global estimado de R$
32.088,87 (Trinta e dois mil e oitenta e oito reais e
oitenta e sete centavos).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de ASSISTENTE SOCIAL-CONTRATO perante a
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com jornada
de trabalho acima especificada de 40 (Quarenta)
horas semanais.

Nº 246 6

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.064
FICHA: 271
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.11

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
ELIANNE MONTELO SANTIAGO, CPF: 025.501.661-
16.
VALOR: Mensal de R$ 1.212,00 (Um mil e duzentos
e doze reais) perfazendo um valor global estimado
de R$ 13.332,00 (treze mil e trezentos e trinta e
dois reais).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS perante a
SECRETARIA DA ASSITÊNCIA SOCIAL, com jornada
de trabalho de 40 (Quarenta) horas semanais.
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.060
FICHA: 265
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022- FMAS

SIGNATARIOS: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob n.º 13.066.096/0001-32, E O SENHORA
VANESSA ROBERTA DIAS MEDEIROS CPF Nº
051.711.831-98.
VALOR: Mensal de R$ 2.917,17 (Dois mil e
novecentos e dezessete reais e dezessete centavos)
perfazendo um valor global estimado de R$
32.088,87 (Trinta e dois mil e oitenta e oito reais e
oitenta e sete centavos).
OBJETO: contratação temporária de pessoal para
prestar serviço público na
função de PSICÓLOGO CONTRATO perante a
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, com jornada
de trabalho acima especificada de 40 (Quarenta)
horas semanais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.09.08.244.0110.2.064
FICHA: 271
ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.11

	DECRETO Nº054/2022 15 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA Nº024/2022 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022
	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 - FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022- FMAS
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022- FMAS

		2022-02-15T17:15:59-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181